
 

COVID-19 eriolukorras kohaliku omavalitsuse üksustele investeeringuteks, 

lammutamise ja remonttöödega seotud tegevusteks toetuse taotlemine 

 

Riigihalduse ministri 15. mai 2020. a määrusega nr 19 „COVID-19 eriolukorras kohaliku 

omavalitsuse üksustele investeeringuteks, lammutamise ja remonttöödega seotud tegevusteks 

toetuse eraldamise ning kasutamise tingimused ja kord“ (edaspidi määrus) määrati Sillamäe 

linnale toetuse piirsummaks 690 000 eurot. Toetuse eesmärk on toetada kohaliku 

omavalitsuse üksusi investeeringute, lammutamise ja remonttöödega seotud tegevuste 

tegemisel, et aidata kaasa majanduse elavdamisele COVID-19 eriolukorra järgselt. 

 

Toetust antakse projekti tegevusteks, mis ei ole: 

1) kavandatud 2020. aastaks vastuvõetud eelarves ega hankeplaanis; 

2) kavandatud enne 2020. aasta 15. aprilli vastu võetud lisaeelarvega; 

3) üle kantud 2020. aastasse vastavalt „Kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise 

seaduse“ §-le 27.  

 

Projekti kavandamist 2020. a eelarves või lisaeelarves kontrollitakse eelarve seletuskirja 

alusel. Määruse kohaselt saab Sillamäe linn toetust kasutada projekti tegevusteks, mille 

kogumaksumus on suurem kui 20 000 eurot koos käibemaksuga ning abikõlblikud on 

järgmised kulud: 

1) objekti ehitamise, rekonstrueerimise ja renoveerimisega seotud kulud; 

2) objekti lammutamise ja remondi kulud; 

3) tehnosüsteemide, tänavavalgustuse ja kommunikatsioonide rajamise, paigaldamise ja 

nendega liitumisega ning hoonete automaatikaseadmete ja turvasüsteemide 

paigaldamisega seotud kulud; 

4) mööbli või köögitehnika ja -sisustuse soetamise kulud. 

 

Toetust võib kasutada kuni 2021. aasta 31. detsembrini. Projektile toetuse andmise eelduseks 

on edukaks pakkujaks tunnistamise otsus. Linna omafinantseeringut ei nõuta. Riigihangete 

väljakuulutamisel saab arvestada toetuse piirsumma projekti katteallikaks. Toetuse 

taotlemiseks esitab kohaliku omavalitsuse üksus talle määratud piirsumma piires 

Rahandusministeeriumile jooksvalt ja digitaalallkirjastatult määruse lisas 2 esitatud vormil 

konkreetsete projektide nimekirja koos vormil nõutud muu informatsiooniga. 

 

Kohaliku omavalitsuse üksus võib kuni 2020. aasta 15. novembrini teha muudatusi projektide 

nimekirjas, sealhulgas projekte lisada, muuta määruse § 6 lõikes 1 nimetatud käskkirjaga 

toetust saanud projekti või taotleda toetust saanud projektide toetuse summa muutmist. Kõik 

toetusega teostatavad projektid peavad olema kooskõlas eelarvestrateegia ja arengukava 

eesmärkidega. Planeeritavad linna suurimad ja tähtsamad investeeringuprojektid on 

fikseeritud Sillamäe Linnavolikogu 26. septembri 2019. a määrusega nr 44 kinnitatud 

„Sillamäe linna arengukava 2019-2023“ (edaspidi Sillamäe linna arengukava) tabelis 4.3.2 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe        30. juuni 2020. a nr … 



Olulisemad käimasolevad ja perspektiivsed investeeringuprojektid on fikseeritud Sillamäe 

linna arengukava tabelis 4.3.5. Sillamäe linna arengukava punkti 4.3 järgi lisaks arengukava 

tabelis 4.3.5 toodud projektidele tuleb ülejäänud investeeringutest eelistada linna arengukavas 

toodud investeeringuid, teisi investeeringuid, mis võimaldavad kulude kokkuhoidu, avaliku 

teenuse paremat kättesaadavust ja kvaliteeti ning ohutust, sh järelevalveorganite ettekirjutuste 

täitmist. Seepärast lähtub Sillamäe Linnavolikogu taotluste esitamisel Sillamäe linna 

arengukava tabelis 4.8.2 määratud suurimatest investeeringutest ja tabelis 4.8.4 toodud 

Sillamäe linna investeerimisvajadustest. 

 

Eeltoodust lähtudes, majanduse elavdamiseks ja toetusraha efektiivseks kasutamiseks ning 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 8, § 22 lõike 2, Sillamäe 

Linnavolikogu 30. septembri 2003. a määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna 

põhimääruse“ § 56 lõike 2 ja Riigihalduse ministri 15. mai 2020. a määruse nr 19 „COVID-19 

eriolukorras kohaliku omavalitsuse üksustele investeeringuteks, lammutamise ja 

remonttöödega seotud tegevusteks toetuse eraldamise ning kasutamise tingimused ja kord“    

§ 5 lõike 1 alusel, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada projektide nimekiri, millele Sillamäe linn kavandab „Riigi 2020. aasta 

lisaeelarve seaduses“ Rahandusministeeriumi regionaalarengu programmis kohaliku 

omavalitsuse üksustele investeeringuteks, lammutamise ja remonttöödega seotud 

tegevusteks kavandatud toetust taotlema hakata vastavalt käesoleva otsuse lisale. 

2. Sillamäe Linnavalitsusel esitada projektide tingimustele vastavuse väljaselgitamiseks 

Rahandusministeeriumile eelnevalt projektide nimekiri. 

3. Lubada Sillamäe Linnavalitsusel korraldada riigihanked projektide nimekirjas toodud 

investeeringuteks, lammutamise ja remonttöödega seotud tegevusteks: 

3.1. Gagarini tn ja Geoloogia tänava tee- ja heakorrastusprojekti realiseerimine: 

3.1.1. riigihanke nimetus: Gagarini tn ja Geoloogia tänava tee- ja heakorrastusprojekti 

realiseerimine; 

3.1.2. riigihanke lühikirjeldus: J. Gagarini tn 33 – J. Gagarini 37 ja Merepargi vahelise 

maa-ala rekonstrueerimine, et tagada heakorrastus ja ohutu ülekäigu tee 

mereparki; 

3.1.3. hankelepingu täitmise aeg – 31.12.2020. a; 

3.1.4. hankelepingu eeldatav maksumus – 180 000 eurot (ilma käibemaksuta). 

3.2. Viru puiestee rekonstrueerimise I etapp: 

3.2.1. riigihanke nimetus: Viru puiestee rekonstrueerimise I etapp; 

3.2.2. riigihanke lühikirjeldus: Viru puiestee jalakäijate ala osaline rekonstrueerimine 

(sh teekate, tänavavalgustus, väikevormid); 

3.2.3. hankelepingu täitmise aeg – 31.12.2020. a; 

3.2.4. hankelepingu eeldatav maksumus – 417 000 eurot (ilma käibemaksuta). 

3.3. Sillamäe Gümnaasiumi söökla rekonstrueerimine: 

3.3.1. riigihanke nimetus: Sillamäe Gümnaasiumi söökla rekonstrueerimine; 

3.3.2. riigihanke lühikirjeldus: Sillamäe Gümnaasiumis sööklaruumide 

rekonstrueerimine; 

3.3.3. hankelepingu täitmise aeg – 31.12.2020. a; 

3.3.4. hankelepingu eeldatav maksumus – 125 000 eurot (ilma käibemaksuta). 

 

 

4. Sillamäe Linnavalitsusel esitada kuni 2020. aasta 15. novembrini Sillamäe linnale 

määratud piirsumma piires Rahandusministeeriumile konkreetsete projektide nimekiri 



koos vormil nõutud muu informatsiooniga, kui riigihankes on tehtud edukaks pakkujaks 

tunnistamise otsus. 

5. Volitada linnapead Tõnis Kalberg’it allkirjastama Rahandusministeeriumile esitatavaid 

toetuse taotlusi, projektide nimekirja ja muudatusi projektide nimekirjas ning taotlusi 

toetust saanud projektide toetuse summa muutmiseks. 

6. Volitada Sillamäe Linnavalitsust sõlmima otsuse punktis 3 toodud projektide 

hankelepinguid nende riigihangete osas, millele on Rahandusministeerium otsustanud 

toetust anda.  

7. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 

41532) 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Eelnõu esitaja:   Sillamäe Linnavalitsus, 18.06.2020. a protokoll  nr 28 

Eelnõu ettekandja:  linnapea Tõnis Kalberg 

Eelnõu koostaja:  arengunõunik Anton Makarjev 

Kooskõlastused:  aselinnapea Aleksei Stepanov 

aselinnapea Tatjana Ivanova 

õigusnõunik Deniss Iškin 

 

Vastuvõetud otsus saata:            Linnakantselei 


